
TSKRP009Fflj2

Kupní smlouva uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v

platném znění

ČI. I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 6087522/0800

Při podpisu tohoto typu smlouvy do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat Kupujícího na

základě zmocnění uděleného představenstvem PhDr. Filip Hájek, místopředseda

představenstva

(dále jen „Kupující")

a

AT CAR, s.r.o.

se sídlem: Gen. Klapálka 2810, 272 01 Kladno

IČO: 25053582

DIČ: CZ 25053

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, spis zn. 45625

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 1137092

e-mail pro účely fakturace:

zastoupena Boro Radoničem jednatelem společnosti

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále též jako „Strany" nebo „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, tuto

kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva“)

č. Smlouvy Kupujícího: 4/22/4700/015

ČI. II.

Předmět Smlouvy

1) Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k silničnímu vozidlu dle

specifikace uvedené níže z Prodávajícího na Kupujícího. Předmět Smlouvy má

Kupující v současné době v nájmu na základě Nájemní smlouvy č. CZ/A21 05834 ze

dne 01 .04.2021 a fyzicky ho již užívá.



2) Technická specifikace předmětu koupě vozidla: model Volkswagen Caddy 1,4 TSI,

RZ: 4SN 2275, rok výroby 2019, číslo TP: UJ 567799, VIN: WV1ZZZ2KZKX086320,

barva vozu: Bílá, obsah 1395 ccm, ujetých kilometrů 30.195km,STK platná do :

26.3.2023 (dále jen „vozidlo").
3) Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje výše uvedené

vozidlo a toto přijímá do svého vlastnictví za sjednanou kupní cenu.

4) Kupující je srozuměn s technickým stavem vozidla, vozidlo je opotřebeno úměrně ke
svému stáří. Prodávající si není vědom, že by se během provozu vozidla projevila
jakákoliv vada, která by se později dala považovat za skrytou.

ČI. III.
Převod vozidla

1) Žádost o zápis změny vlastníka vozidla podá Prodávající a zároveň zajistí další
úkony potřebné k zajištění registrace nového vlastníka vozidla v registru, kterým je
Kupující.

2) Kupující poskytne Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, zejména
dokumentaci nezbytnou pro zajištění činnosti dle odst. 1 tohoto článku bez
zbytečného odkladu (zelenou kartu vydanou podle zákona o pojištění odpovědnosti
z provozu vozidla prokazující sjednání povinného pojištění vozidla; protokol o

evidenční kontrole vozidla na STK; plnou moc s ověřeným podpisem).

3) Smluvní strany se dohodly, že k přechodu vlastnického práva a tím i k přechodu
nebezpečí škody na vozidle na Kupujícího dochází dnem podpisu Smlouvy a

k tomuto datu se rovněž ukončuje Nájemní smlouva uvedená v čl. II. odst. 1. Smlouvy
a Smluvní strany prohlašují, že veškeré nároky z této Nájemní smlouvy jsou mezi
nimi ke dni podpisu Smlouvy vyrovnány.

Čl. IV.
Kupní cena

1 ) Smluvní strany sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši

410.000,- bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy.

2) Cena bude uhrazena na základě faktury po podpisu Smlouvy. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle § 435 Občanského zákoníku.

3) Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně
v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a

obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že
věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu
bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Prodávající je povinen doručit
Kupujícímu fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu:
fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Prodávajícím na jinou e-

mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické
faktury je Prodávající povinen využít pouze e-mailovou adresu Prodávajícího
uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s

výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura
opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou
pečetí Prodávajícího. Elektronická faktura musí být Kupujícímu zaslána vždy ve

formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické



1

faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Kupujícímu pouze

ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být

opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou
pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016

Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších

předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra

akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura

opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou

pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail

k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně

z e-mailové adresy Prodávajícího uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou

je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1

Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru

(souborech). V případě, kdy bude zaslána Kupujícímu Elektronická faktura, zavazuje

se Prodávající nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Prodávající je

povinen odeslat Kupujícímu fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

i

ČI. V.

Závěrečná ustanovení

1) Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží po podpisu Smlouvy

dvě vyhotovení a Prodávající obdrží jedno. V případě, že je Smlouva uzavírána

elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení

Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Stran.

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění,

zajistí Kupující.

V Praze dne

Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne

Za AT CAR, s.r.o.

Digitálně podepsal

Filip HájekSS22.o5,7
13:19:44 +02'00'

Boro Radonič°" "“'
Boro Radonli

16:02:59

+02'00'

PhDr. Filip Hájek

místopředseda představenstva


